إلى المحكوم عليه: جيفارانى موتونادار موتونادار
نحيطكم علماً بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة 
في الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح عائشة جمعه عبيد 

جمعه الشامسي، بالتالي:
حكمت المحكمة بمثابة الحضوري ، بالزام المدعى عليها بأن 
تؤدي للمدعية مبلغ 5500 درهم ، خمسة آلاف وخمسمائة 

درهم، وألزمتها بمصروفات الدعوى.
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم 

المحكمة الابتدائية المدنيةالتالي لنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة محكمة 
أم القيوين الابتدائية ، المحكمة الابتدائية المدنية في 

الدعوى رقم UAQCIFICIVS2025 /0000402 ، مدني

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2026 / 1965 - تنفيذ شيكات

العدد 4884 تاريخ 2026/01/29

المنظورة في الابتدائية التجارية الجزئية الثالثة رقم 13
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليها بسداد مبلغ وقدره ) 150000( مائة وخمسون 
ألف درهم والفائدة القانونية 5% من تاريخ الاستحقاق وحتى تمام السداد تعويض 

عن الضرر الذي أصاب المدعى.
إلزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف .ضم ملف النزاع رقم 2025/7212

المدعي عبدالله سالم علي سعيد الشامسي عنوانه الإمارات - إمارة دبي - مدينة 
: دبي - الورقاء الأولى - ديره - 0503540008

[...]

صدر باسم صاحب السمو الشيخ محمد بن راشد بن سعيد آل 

مكتوم حاكم دبي وتلى علنا.

اعلان حكم بالنشر في الدعوى 
رقم 16 / 2025 / 3033 - تجاري جزئي

العدد 4884 تاريخ 2026/01/29

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الحادية عشر رقم 854
موضوع الدعوى أولًا : بإلزام المدعى عليها بأن تؤدى لها مبلغ .27598.11 درهم 
)سبعة وعشرون ألفاً وخمسمائة وثمانية وتسعون درهم وأحد عشر فلس(، والفائدة 
القانونية بواقع 5% سنوياً من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد. ثانياً : 

بإلزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي اكزونيك للملاحة ش.ذ.م.م عنوانه الإمارات إمارة دبي - رقة البطين - 
ديره - دبي - شارع ديرة - مبنى مبنى برج الخور - شقة الطابق الثاني - شقة 

2 - بجوار دائرة الاراضي والاملاك - 0554905841
المطلوب إعلانه 1 - اوشن فير انترناشيونال جروب م م ح صفته مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها أولًا بإلزام المدعى عليها بأن 
تؤدى لها مبلغ 27598.11 درهم )سبعة وعشرون ألفاً وخمسمائة وثمانية وتسعون 
درهم وأحد عشر فلس(، والفائدة القانونية بواقع 5% سنوياً من تاريخ المطالبة 
القضائية وحتى تمام السداد . ثانياً : بإلزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف 
ومقابل أتعاب المحاماة. وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 2026-02-03 
التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC  لذا  الساعة 09:00 صباحا في قاعة

[...]

الإمارات - إمارة ابو ظبى - النادي السياحي - ابوظبي - شارع حمدان 
- مبنى 203 - 0506688910

المطلوب إعلانه : -1- نبيل احمد محمد ابو المعاطى صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها مطالبة مالية بإلزام المدعى عليه 
بأن يؤدي للمدعي مبلغ وقدره )61,803 درهماً( فقط واحد وستون ألف وثماني مائة 
وثلاثة دراهم والفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ نشوء الدين وحتى تمام السداد 
والرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة. ضم ملف النزاع رقم 2025/14663

وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 02-02-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من